
Муниципальное бюджетное 
учреждение Спортивная школа 
Саянского района 
(МБУ СШ Саянского района)
ИНН/КПП 2433003372/243301001 :
ОГРН 1032400781270
663580 Красноярский край, Саянский район, 
с. Агинское, ул. Дружбы 6 
тел., факс 8(39142)21-1-01 
E-mail:nanosayansport@mail.ru

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в МБУ 
СШ Саянского района на 2023 год.

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию 
коррупции в МБУ СШ Саянского района на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
01.11.2022
с. Агинское № 93-О/Д

Директор Б.А. Патрушев

mailto:nanosayansport@mail.ru

